



Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Szczecin, dnia 07 maja 2024 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Przebudowa i budowa sieci wodociągowej DN200-DN150 z przyłączami w ul. Klonowica, ul. Unii Lubelskiej i ul. Jackowskiego w Szczecinie**”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1:

Z uwagi na trwający sezon urlopowy związany z nadchodzącym długim weekendem majowym, utrudniony dostęp do ofert materiałowych oraz ze względu na zróżnicowany zakres przedmiotu zamówienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 22.05.2024r.

Przesunięcie terminu umożliwi Wykonawcy przygotować rzetelną ofertę w oparciu o przygotowane przed dostawców wyceny.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3:

W specyfikacji technicznej macie Państwo połączenie dwukomorowe z napawanym garbem i blokowaniem poprzez rygle, czy dopuszczacie Państwo połączenie dwukomorowe z napawanym garbem i pierścieniem blokującym na całym obwodzie rury, które jest połączeniem mocniejszym ?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość stosowania połączenia przyjętego w dokumentacji projektowej wraz z pierścieniem blokującym na całym obwodzie rury.

